
Zarządzenie nr 7/2012 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Krośniewicach 
z dnia 2 października 2012 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etycznego Pracowników 

w Zespole Szkół Nr 1 w Krośniewicach 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 2 pkt 5 oraz 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   
 
 

zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
Wprowadzam Kodeks Etyczny Pracowników w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Każdy pracownik Zespołu Szkół Nr 1 w Krośniewicach składa pisemne oświadczenie o zapoznaniu 

się z Kodeksem Etycznym Pracowników, w którym zobowiązuje się także do przestrzegania zasad 

określonych w tym Kodeksie. Oświadczenie stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Nowo zatrudniany w szkole pracownik składa oświadczenie o zapoznaniu się z Kodeksem 

Etycznym Pracowników z chwilą zawarcia umowy o pracę. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 


